
UCHWAŁA NR XXIX/191/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zasad używania herbu Gminy Kock

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 uchwały Nr XXVIII/175/2017 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 28 marca 
2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kock (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 2214) Rada 
Miejska w Kocku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zasady używania herbu Gminy Kock, którego wzór graficzny stanowi załącznik Nr 1 do 
Statutu Gminy Kock, przyjętego uchwałą Nr XXVIII/175/2017 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 28 marca 
2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kock (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 2214).

2. Herb Gminy Kock stanowi własność Gminy Kock i podlega ochronie prawnej jako dobro osobiste.

§ 2. 1. Herb Gminy Kock może być używany wyłącznie w sposób estetyczny z należytą czcią i szacunkiem.

2. Sposób używania herbu nie może godzić w dobre obyczaje, prestiż i interes gminy.

3. Herb Gminy Kock może być używany w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych ze wzorem, 
o którym mowa w §1 niniejszej uchwały.

4. Dopuszcza się stosowanie jednobarwnej lub wielobarwnej stylizacji herbu w postaci płaskorzeźby, 
metaloplastyki lub innych dzieł artystycznych.

§ 3. Prawo do używania herbu Gminy Kock przysługuje organom Gminy Kock, jednostkom 
organizacyjnym i samorządowym instytucjom kultury Gminy Kock.

§ 4. 1. Rada Miejska w Kocku upoważnia Burmistrza Miasta Kock do podejmowania decyzji w sprawie 
używania wizerunku herbu przez podmioty inne niż wymienione w §3.

2. Wizerunek herbu może być używany przez inne podmioty niż określone w §3 do celów niekomercyjnych 
lub komercyjnych pod warunkiem uzyskania pisemnej zgody Burmistrza Miasta Kock.

3. Burmistrz może udzielać zgody na używanie herbu Gminy Kock na czas oznaczony lub nieoznaczony.

4. Warunkiem uzyskania zgody o jakiej mowa w ust. 1 jest złożenie pisemnego wniosku, który zawiera:

1) nazwę i siedzibę podmiotu;

2) rodzaj prowadzonej działalności;

3) miejsce lub przedmiot, na którym ma być umieszczony herb wraz z projektem graficznym;

4) okres używania herbu.

5. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz może zażądać dodatkowych dokumentów, innych niż 
wymienione w §4 ust. 4, w tym projektu graficznego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2705



6. Burmistrz może cofnąć zgodę na używanie herbu w przypadku, gdy jest on używany niezgodnie 
z zapisami niniejszej uchwały lub z warunkami określonymi przy udzielaniu zgody.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Futera

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2705


		2017-06-22T12:44:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




